
 

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

8/2019.(III.01) önkormányzati rendelete  

a kitüntető díjainak alapításáról, adományozásának rendjéről szóló 

22/2013.(V.31.) önkormányzati rendeletének módosításáról  
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 

címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 

2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ A kitüntető díjak alapításáról, adományozásának rendjéről szóló 

22/2013.(V.31.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 14. § (5) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(5) A kitüntetésből évente legfeljebb három adományozható.” 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 


